
変更契約の内容 

契約件名 筑波地方合同庁舎内装改修その他工事（第１回変更） 

契約種別 建築工事 

契約概要 建築工事一式 

期間（期限） 令和７年２月 14 日（金） 

契約の相手方及び住所 
株式会社飯塚工務店 

茨城県土浦市荒川沖５００番地の３ 

契約年月日 令和６年５月 29 日 

変更契約年月日 令和７年１月 21 日 

変更前の契約金額 76,604,000 円（税込） 

変更金額 2,923,690 円（税込） 

変更後の契約金額 79,527,690 円（税込） 

変更契約理由 

①植栽伐採及び外壁タイル補修を行う。 

②タイルカーペット、クレセント等の更新を行う。 

③３階 OA フロアを置敷型に変更する。 

④床下地の補修を行う。 

⑤アルミカバー、カッティングシート等を新設する。 

⑥事務室腰壁の仕様を変更する。 

⑦塗装工事の仕様を変更する。 

⑧便所内に掃除用具入れを設置する。 

⑨天井の補修を行う。 

⑩新規インサートの施工及び引張試験を実施する。 

⑪照明の開口補強を行う。 

⑫電灯及びコンセント設備を追加する。 

⑬排水の必要勾配を確保するために便器用架台を設置する。

⑭一部の発生材を石綿含有産業物として処分する。 


